РЕШЕНИЕ
ученого совета федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего образования
«Самарский государственный экономический университет»
«О принятии Правил приема на обучение по образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры в федеральное государственное автономное  образовательное учреждение высшего образования «Самарский государственный экономический университет» на 2021/2022 учебный год (с учетом особенностей приема на обучение по образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры, программам подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре на 2021/22 учебный год, утвержденных Приказом Министерства науки и высшего образования от 01.04.2021 г. № 226)»
от 20 мая 2021 года, протокол № 16.

	Заслушав и обсудив выступление ответственного секретаря приемной комиссии Кочетковой Н.В. о принятии Правил приема на обучение по образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры в федеральное государственное автономное  образовательное учреждение высшего образования «Самарский государственный экономический университет» на 2021/2022 учебный год (с учетом особенностей приема на обучение по образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры, программам подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре на 2021/22 учебный год, утвержденных Приказом Министерства науки и высшего образования от 01.04.2021 г. № 226),
УЧЕНЫЙ СОВЕТ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]Принять Правила приема на обучение по образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры в федеральное государственное автономное  образовательное учреждение высшего образования «Самарский государственный экономический университет» на 2021/2022 учебный год
(с учетом особенностей приема на обучение по образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры, программам подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре на 2021/22 учебный год, утвержденных Приказом Министерства науки и высшего образования от 01.04.2021 г. № 226).

Председатель ученого совета						     С.И. Ашмарина

Ученый секретарь ученого совета					     Р.И. Семикова